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OKUL MÜDÜRÜMÜZ MEHMET BİCİK YAZARLIK SERÜVENİNİ ANLATTI
Okul Müdürümüz Mehmet BİCİK, yazarlık yönüyle
öğrencilerimize hitap etti. Kütüphanecilik
Kulübümüzün Kütüphane Haftası münasebetiyle
düzenlediği etkinlikler kapsamında Okul
Müdürümüz Mehmet BİCİK, 30 Mart 2022
Çarşamba günü okulumuz konferans salonunda
öğrencilerimize yazarlık serüvenini anlattı.
Balıkesir Muharrem Hasbi Lisesinde öğrenciyken
yazmaya başladığını, Üniversite son sınıftayken
ilk kitabını çıkardığını ve bugüne kadar 13
kitabının yayımlandığını belirten tarihçi-yazar
BİCİK, başarıyı yakalamada okumanın önemine
dikkat çekti.

ÖĞRENCİLERİMİZ TÜRKİYE MÜNAZARA
LİGİ YARIŞMASINDA İL İKİNCİSİ OLDU

 Münazara Kulübümüz; Türk Dili ve
Edebiyatı öğretmenimiz Mehtap KÖNEN
rehberliğinde, Gençlik ve Spor
Bakanlığı'nın düzenlediği Türkiye
Münazara Ligi Balıkesir il finaline dört
takım ile katıldı.Takımlarımız Arda
ERŞEN-Çağan ALTINSOY, Arda
KOCABIYIK-Dinçer BİLİR ve il finaline
kalmayı hak eden Beyza VELİOĞLU-
Hümeyra ÖZEN ile Elif DEMİRCİ-Şerna
ERYILMAZ'dan oluştu. 
Öğrencilerimiz, çok büyük bir başarı elde
etti. Beyza VELİOĞLU ve Hümeyra
ÖZEN il ikincisi olmaya hak kazandılar.
Kendilerini kutluyor, başarılarının
devamını diliyoruz.

ALMANYA'DA ÖĞRENCİ OLMAK
 Almanya'da Universitât Duisburg-Essen'de Makine Mühendisliği

bölümünde yüksek öğrenimine devam eden Kerem KÖNEN, BİGEP
Kariyer Günleri kapsamında 23.03.2022 tarihinde okulumuz konferans
salonunda 10 ve 11. sınıf öğrencilerimize "Almanya'da Öğrenci Olmak"
konulu seminer verdi. KÖNEN, Almanya'da üniversite okumanın şartları,
zorlukları ve avantajları hakkında öğrencilerimize açıklamalarda
bulundu. Kerem KÖNEN'e, öğrencilerimize katkılarından dolayı teşekkür
ederiz.

ÖĞRENCİLERİMİZ KÜTÜPHANE
HAFTASINI ÇEŞİTLİ

ETKİNLİKLERLE KUTLADI

CTAL'DE NELER OLUYOR?CTAL'DE NELER OLUYOR?



27 MART DÜNYA TİYATRO GÜNÜ
KUTLU OLSUN!

27 Mart Dünya Tiyatro Günü münasebetiyle okulumuz Tiyatro
Kulübü tarafından duvar gazetesi hazırlandı.

OKULUMUZDA GENEL KÜLTÜR YARIŞMASI YAPILDI
 Okulumuzda, onuncu sınıflar arasında düzenlenen genel kültür yarışması çok çekişmeli geçti.

Öğrencilerimiz çok keyifli vakit geçirdi. 10 C sınıfından Mert, Furkan Hilmi ve Caner 22 sorunun
15'ini doğru cevaplayarak birinci oldular. Kendilerini kutluyoruz. Emeği geçen tüm

öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.

ÖĞRENCİLERİMİZ FİDAN DİKME
ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRDİ

 21-26 Mart Orman haftası
etkinlikleri kapsamında Coğrafya
öğretmenimiz İsmail SOYLU ile
11-E sınıfı öğrencilerimiz, Orman
İşletme Müdürlüğu personeli
eşliğinde Seklik bölgesinde çam
fidanı dikimi yapmıştır.

DAVRANIŞSAL BAĞIMLILIKLA
MÜCADELE SEFERBERLİĞİ

 Davranışsal Bağımlılıkla Mücadele seferberliği
kapsamında "Bağımlılık nedir? Bağımlılar
neler yaşar? Bağımlılığın zararları nelerdir?
Bağımlılıktan kendimi nasıl korurum?"
konularında öğrencilerimizi bilgilendirmek için
duvar gazetesi hazırlandı.

12 MART İSTİKLÂL MARŞI'MIZIN KABULÜ VE MEHMET
ÂKİF ERSOY'U ANMA PROGRAMI GERÇEKLEŞTİ

 

 

Görsel Sanatlar Öğretmenimiz Hakan GÜLER'in
başkanlığında öğrencilerimizin hazırladığı "12
Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Âkif
Ersoy'u Anma" Programı, 12 Mart 2022
Cumartesi günü saat 11.00'de okulumuz toplantı
salonunda öğretmenlerimizin ve öğrencilerimizin
katılımı ile gerçekleşti. "12 Mart İstiklâl Marşı'nın
Kabulü ve Mehmet Âkif Ersoy'u Anma" haftası
kapsamında "Yüreklerde Âkif, Dillerde Hürriyet"
temalı duvar gazetesi hazırlandı. Programın
hazırlanmasında emeği geçen öğretmenimize ve
öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve
Çanakkale Deniz Zaferi

Düzenlenen Etkinliklerle Kutlandı
 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz
Zaferi'nin 107. yıldönümü münasebetiyle okulumuz
Matematik öğretmeni Yeliz ÖZER koordinatörlüğünde
10-A sınıfı öğrencileri tarafından hazırlanan program,
okulumuz konferans salonunda yapıldı.
18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz
Zaferi'nin 107. yıldönümü münasebetiyle
Öğrencilerimize akıllı tahtalardan "Çanakkale
Geçilmez" isimli sinevizyon izletildi. "Çanakkale
Geçilmez "temalı okul panosu hazırlandı.

ÖĞRENCİLERİMİZ "ÇANAKKALE GEÇİLMEZ"
KONULU YARIŞMADA 3 DERECE ALDI

 Burhaniye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından,
Başarıyı İzleme ve Geliştirme Projesi (BİGEP)
kapsamında; 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri
Anma Günü etkinlikleri kapsamında yapılan
"Çanakkale Geçilmez" konulu Resim ve Şiir
Yarışmasında öğrencilerimiz 3 derece aldı.
Liseler Arası Resim Yarışmasında 9/A sınıfından
Ahmet Onur AYAN, ilçe 1.si ve 11/A sınıfından
Yağmur DALKIRAN, ilçe 3.sü oldu. Liseler Arası Şiir
yarışmasında ise 10/A sınıfından Volkan GÜLTEKİN,
ilçe 2.si oldu.
Öğrencilerimizi tebrik ediyor, emeği geçen
öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.

https://ctal.meb.k12.tr/icerikler/27-mart-dunya-tiyatro-gunu-kutlu-olsun_12704654.html


EGE ÜNİVERSİTESİ SİNEKLERİN TANRISI
YAZAR:William Golding

Her şey nükleer savaşın içinde olan İngiltere’nin çocukları
daha güvenli bölgeye götürmek için uçakla ülkeden
uzaklaştırmak istemesi ile başlar. Her plan istenildiği gibi
gitmediğinden bu plan da işe yaramaz ve uçak medeniyetten
uzak, ıssız bir adaya düşer. Kitap 6 ila 12 yaşlarındaki bu
çocukların adada nasıl bir yönetim belirleyeceğini, nasıl bir
yaşantı süreceğini bizlere sunuyor. İlk başta yetişkinlerin
dünyasında onlardan gördükleri ve öğrendikleri ile geçici bir
yönetim ve yaşantı kurarlar. Peki üzerlerinde hiçbir otorite, yol
gösterici olmadan bu çocuklar nasıl yaşamlarını idame
ettirecekler? Çoğu insana göre çocuklar masumdur ama aynı
zamanda acımasızlardır da. Yaptıkları davranışların,
gösterdikleri tutumların diğer insanları nasıl etkileyeceğini
düşünüp tartmazlar. O anda onlara ne doğru ya da eğlenceli
geliyorsa onları yaparlar. Bu kitapta da onu görüyoruz: Liderlik
vasfına sahip iki çocuğun çatışmasını ve diğerlerini nasıl
etkilediğini, iyilik ya da kötülüğün daha ağır basmasını, asıl
canavarın, kötünün yine insanın kendisi olduğunu ve bu
yüzden kolay kolay bitmeyeceğini... Genel bir yargı vardır:
Dünyayı çocuklar yönetseydi dünya bambaşka ve daha güzel
olurdu diye. Bu kitapta o ıssız adayı dünya, o çocukları da
yöneticiler olarak düşünürseniz durumun öyle olup olmayacağı
konusunda bir kanıya varırsınız diye düşünüyorum. İnsanın
üzerinde herhangi bir otorite baskısı olmaması, daha refah ve
özgür bir yaşantı mı yaratır yoksa aksine insanın içindeki
kötülüğü ve dehşeti açığa mı çıkarır?

‘‘Neyiz biz? İnsan mı yoksa hayvan mı? Yoksa vahşiler mi?’’

Bu arada kitabı okursanız İş Bankası yayınlarından Mina
Urgan’ın çevirisi ile okumanızı tavsiye ederim zira sonsöz olan
çevirmen notunu da kesinlikle okumalısınız.

                                                                                               
 Eylül Nisa ATİK
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ÜNİVERSİTE TANITIMI KİTAP YORUMU

Ege Üniversitesi, 9 Mart 1956
tarihinde İzmir’de eğitim-öğretim
faaliyetlerine başlayan bir devlet
üniversitesidir. Böylece Ege
Bölgesi’nin ilk, Türkiye’nin ise 4.
Üniversitesi unvanını almıştır. 

    Türkiye’nin en iyi üniversitelerinden olduğu için en çok tercih
edilenlerinden de birisi olan Ege Üniversitesi, geçmişte birçok
ilke imza atmıştır ve hâlâ yaptıklarıyla adından sıkça söz
ettirmeyi başarmaktadır. Üniversite, Türkiye'de 2003 yılında
uygulanmaya başlanan Avrupa Birliği Erasmus Programı
aracılığıyla Avrupa’ya öğrenci gönderen ilk üniversitedir ve
şimdiye kadar da Avrupa'ya en çok öğrenci gönderen üniversite
olmuştur. Üniversite bünyesinde bulunan birçok bölüm programı
ve laboratuvarlar ulusal-uluslararası akreditasyon sertifikası
almıştır. Yani akademik standartlara uygunluğu tescillenmiştir.
   Üniversite, yerleşke ve araştırma yapılabilecek alanlar
açısından oldukça zengindir. Çağdaş teknoloji ile donatılmış
modern bir kütüphanesi, sosyal tesisleri, açık ve kapalı yüzme
havuzları, kapalı spor salonları, spor tesisleri, toplum merkezi,
alışveriş merkezi, sergi alanları ve Öğrenci Köyü ile 70 bin kişilik
bir yerleşke kenttir. Kampüs içinde kongre, seminer, kültür ve
sanat etkinlikleri için hizmet veren Prof. Dr. Yusuf Vardar Kültür
Merkezi ve kampüs dışında da çiftlik, rasathane, kültür merkezi
gibi çeşitli binaları vardır.

Çağan IRMAK, Yılmaz ÖZDİL, Saba TÜMER, Gupse ÖZAY,
Burcu BİRİCİK gibi tanınmış isimler de Ege Üniversitesi’nin
mezunları arasındadır.

 Zeynep Lâl CAN
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Ben Senin Ağacın Olmak İsterim 
 

Ben senin için 
Bir Ağaç olmak isterim

 Her mevsim yeşil yapraklı
 

 Bu yağmur dindikten sonra 
Sen izlerken güzel gökkuşağını

 Yanında duran ağaç olmak isterim
 Yeşil yapraklı

 …
 Daha da yeşillenirse yapraklarım

 Senin acılı hikâyeni de 
Mutlu hikâyeni de dinlerken

 Seninle birlikte yedi renkli gökkuşağını seyreden
 Bir ağaç olmak isterim

 Yeşil yapraklı 
 

Mutlu zamanında da 
Mutsuz zamanında da

 Seninle birlikte olan Seni koruyan
 Bir ağaç olmak isterim 

Yeşil yapraklı 
 

Şair: Kim Jeong Han 
 

                                                         Benek Ecem NEOLDUM

                                         ÇİRKİN KRAL: A-10 THUNDERBOLT II (WARTHOG)

        Bu yazıda size “çirkin kral” lakaplı, tank katili efsanevi bir uçak olan A-10 Thunderbolt II’den bahsedeceğim. ABD Vietnam Savaşı’nda pek de iyi bir
performans gösteremiyordu bu güzel uçak, bunun sebebi Vietnam askerlerinin hem simetrik hem de asimetrik olarak yaptığı saldırılar ve coğrafi koşullardı.
Vietnam askerleri küçük gruplar halinde vur-kaç yaparak Amerikan askerlerine büyük kayıplar verdiriyordu. ABD bu savaşta birçok yakın hava desteği uçağı
kullanmıştı fakat bunlardan hiçbirinden istedikleri etkiyi görememişlerdi, çünkü kullandıkları uçaklar f-4 gibi jet uçaklarıydı ve bu tür uçaklar mevzubahis tarz bir
görev için çok hızlıydılar. Attıkları napalm bombaları*, Vietnam askerleri ile burun buruna savaşan Amerikan askerleri için pek iyi sonuçlar vermiyordu, bu
bombalar bazen direkt olarak Amerikan askerlerine isabet etmekteydi ayrıca bu uçaklar hedef bölgede uzun süre kalamıyorlardı, taşıma kapasitelerinin
yetersizliğinden dolayı ancak bir veya iki sorti** yapıp üsse geri dönmeleri gerekiyordu. Bu sebepten dolayı ABD, yeni bir yakın kara-hava desteği uçağına
ihtiyacı duyulmuştu, bu yüzden 1966 yılında Amerikan Ordusu acil kodlu bir ihale açtı, bu ihalede yeni bir yakın hava desteği uçağı,  bunun yanında da uçaktan
oldukça ciddi özellikler isteniyordu. Bu uçak alçak irtifada hızlı manevra yapabilmeli, 5 tondan fazla bir taşıma kapasitesine sahip olmalı aynı zamanda da hem
zırhlı hem insan hedeflere karşı son derece güçlü bir makineli top bulundurmalıydı. İhaleyi aynı yıl içerisinde Fairchild Republic firması kazandı ve istenilen
uçak “YA-10” prototipi üzerinden geliştirilerek A-10 Thunderbolt II üretildi, ardından da 1977 yılında hizmete sunuldu.

        Bu uçak çok hızlı değildi, taşıma kapasitesi ortalamaydı hatta kendini savunacak havadan havaya füzeleri bile bulunmamaktaydı. Peki neydi bu uçağın
sırrı? Bu uçağın efsane olmasının sebebi gövdesinin merkezine yerleştirilen GAU-8 Avanger Gatling makineli topuydu. Hatta bu top uçağa yerleştirilmedi,
direkt olarak uçak bu topun etrafına dizayn edildi. Bu top 7 namluluydu ve 30 mm’lik zırh delici seyreltilmiş uranyumlu mermiler kullanmaktaydı. Uçak tek
seferde 1650 mermi taşıyabiliyor ve pilota bağlı olarak dakikada 2000-4600 atış yapabiliyordu. Teorik olarak 6500 metre uzaklıktaki bir tankın zırhını
delebilecek yeteneğe sahipti. Ayrıca A-10 Thunderbolt II’nin bir diğer özelliği de güçlü zırhıydı, bu zırh burunda kokpitte ve yakıt deposunun etrafında 38 mm’lik
titanyum levhalar halinde bulunuyordu. Ayrıca bu uçak iki adet General Electric Tf-34-GE-100 turbofan motoru taşımaktaydı ve bu motorların her biri 9500
librelik güç sağlamaktaydı. Bu motorlar alışılagelmişin dışında uçağın üst-arka kısmındaydı, bunun sebebi yoğun uçaksavar atışının üstünde uçmasını
sağlamaktı, motorların isabet almaması açısından bu şekilde tasarlanmıştı. Ayrıca bu motor düşük irtifalarda da oldukça etkiliydi çünkü A-10 Thunderbolt II 300
metre irtifalara kadar inebiliyor ve burada çok keskin manevralar yapabiliyordu. Motorların bir diğer özelliği ise soğuk çalışabilmeleriydi, bu da Stinger gibi
yerden atılan ısı güdümlü füzelerin takibini zorlaştırıyordu.

        A-10 Thunderbolt II: I. ve II. Körfez, Kosova, Afganistan savaşlarında aktif görev almış ve büyük başarılar elde etmişlerdir. Yaklaşık 2040 yılına kadar
hizmette kalacaklardır.
*Napalm bombası: İçinde yanıcı sıvı kimyasallar bulunduran bomba türü, yangın bombası.
**Sorti: (Havacılık jargonunda) Uçağın dalışa geçip tekrar yükselmesi.
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MÜZE TANITIMI ŞİİR KÖŞESİ
LOUVRE MÜZESİ

Louvre Müzesi, Dünya'nın en büyük sanat müzesidir. Fransa'nın
başkenti Paris'te, Louvre Sarayı’na kurulmuştur. Sadece içeriğiyle

değil, içine kurulmuş olduğu tarihi yapıyla da oldukça büyük bir öneme
sahip müzenin binası; dönemin kralı 2. Philippe tarafından kale olarak

yaptırılmış fakat şehrin gelişip büyümesiyle kale şehrin ortasında
kalmıştır ve böylece savunma özelliğini kaybetmiştir. Bu yüzden 1546
yılında 1. François’in emriyle Fransız krallarının resmi konutu olarak

kullanılması adına saraya çevrilmiştir. Bugün müzenin bodrum katında
hâlâ kalenin kalıntılarından izler görülebilmektedir. 1692 yılında

kraliyet adına kurulmuş olan edebiyat ve heykeltıraşlık okulları buraya
taşınmış ve 100 yıl boyunca burada eğitime devam edilmiştir. Fransız
Devrimi sırasında kurulan ulusal meclis, Louvre'un Fransız sanatının
eserlerinin sergilendiği bir müze olarak kullanılması gerektiğine karar
verdiği için müzeye çevrilmiştir. Sanal turla da gezilebilen bu müze,

dünyanın her yerinden ziyaretçilerini beklemektedir.
                                                                      Zeynep Lâl CAN

 

BİLİM KÖŞESİ 

Ege CANTÜRK
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FARK YARATANLAR İÇİMİZDEN BİRİLERİ
             ASKIDA NE VAR

2014 yılında, devlet üniversitelerinde eğitim gören
öğrenciler ile yapılan "Kampüsün Nabzı Araştırması'na
göre üniversite öğrencilerinin sabit giderleri dışında kişisel
harcamaları için kalan meblağ oldukça düşük.Yeme içme
gibi temel ihtiyaçlar da işin içine girince üniversite
gençliğine kültürel aktivitelere ayıracak para neredeyse hiç
kalmıyor.Bunun ülkemizde kültürsüz bir nesil yetişmesine
sebebiyet verdiğinin farkında olan Oğuzhan Canım,
üniversite öğrencilerinin çeşitli ihtiyaçlarının karşılanması
amacıyla gönüllü arkadaşlarıyla birlikte ‘’Askıda Ne Var’’
sosyal girişim ve yardımlaşma platformunu
kurdu.Ülkemizin gençlerine destek olmak isteyen bireyler
Askıda Ne Var projesinin internet sitesinden öğrencilere
yemek,ürün,hizmet yardımı yapabiliyor. Askıda Ne Var,
bugüne kadar birçok öğrencinin ; tiyatro, konser, sinema
bileti, kitap, yurt dışı eğitimi gibi kültürel gelişime katkıda
bulunacak hizmetlerden ücretsiz yararlanmasını sağladı.
Bu proje hem yüz binlerce üniversite öğrencisinin hem de
binlerce destekçinin hayatında kocaman bir fark yarattı.

                                                                      Ceylin AYDIN

ALİ CANDAR
1-)İstanbul'da
doğup büyüdüm. 11
sene orada
yaşadıktan sonra
2015'te Edremit'e
taşındık. Ortaokulu
Akçay'da okudum.
Sonrasında Celal
Toraman'ı
kazandım. Burada
olmaktan dolayı
mutluyum. 

2-)Hobilerim arasında basketbol oynamak
(genel olarak spor yapmak), kitap okumak,

dizi-film izlemek ve bilgisayar oyunlarını
oynamak var. Bulduğum her fırsatta genelde

basketbol oynarım. 
3-)En sevdiğim dizi olarak söyleyebileceğim
The office ve Sherlock var. En sevdiğim film

de kitap da Yüzüklerin Efendisi serisi.
4-)Okul basketbolda takımındayım.

Arkadaşlarımla aynı takımda okulumuzu
temsil etmek güzeldi.

5-)10. sınıfta okul basketbol takımıyla
yaptığımız maçları en unutamadığım anlar

olarak söyleyebilirim.
6-)Küçüklüğümden beri astronot olmak

istemiştim. Uzaya ilgiliyim. Bu yüzden de
Uzay Mühendisliği hedefliyorum. Basketbolcu

olmayı da çok isterdim ama artık biraz zor
gibi.

                                                            Emine Hatun AŞIK
 

TARİHTE BU AY
 

 Ho Chi Minh, Kuzey Vietnam başkanı seçildi (2 Mart 1946).
 

 Futbolda penaltı atışı kuralı getirildi (3 Mart 1891).
 

Alexander Graham Bell, telefonun patentini aldı (7 Mart 1876).
 

Çin’de kölelik kaldırıldı (10 Mart 1919).
 

Japonya tarihi boyunca en büyük tsunami ve depremi yaşadı (11 Mart 2011).
 

Coca-Cola, ilk kez şişede satılmaya başlandı (12 Mart 1894).
 

İtilaf Devletleri İstanbul’u işgal etti (16 Mart 1920).
 

NATO kuruldu (18 Mart 1949).
 

The Beatles'ın ilk albümü çıktı (22 Mart 1963).
 

Satürn’ün en büyük uydusu Titan keşfedildi (25 Mart 1655).
 

Kırım Savaşı: Fransa, Rusya’ya savaş ilan etti (28 Mart 1854).
 

İlk kez bir ameliyatta anestezi uygulandı (30 Mart 1842).
 

 Eyfel Kulesi açıldı (31 Mart 1889).
 

                                              Oğuz Kağan ÇEĞİL - Ali Haydar HAN
 



ÖZGÜVENİ GELİŞTİRME YÖNTEMLERİ
 

Özgüven,kendimize ne kadar değer verdiğimizi gösteren bir
kavramdır.Kendimizi ne kadar kabul ettiğimizi ve sevdiğimizi

belirtir.Özgüven; işimizi, ilişkilerimizi, hedeflerimizi ve hatta hem ruhsal
hem de fiziksel sağlığımızı etkiler.

Doğru motivasyonumuzu belirleyip ileriye doğru daha heyecanlı adımlar
atmamızı sağlar. İyi yaşam sürmek ve güçlü performans ortaya

koyabilmek için oldukça değerli bir anahtar işlevi görür.
Güçlü bir özgüven için kolayca uygulayabileceğimiz 

7 kilit adım var,
 

1. Amacımızı Belirlemek
Amaç, hedeflerimizden daha öte bir şeydir.Hedef ve eylemlerimizin
amacımıza hizmet etmesi, kendimizi üretken ve mutlu hissetmemizi

sağlar.

 
2. Analiz ve Hazırlık Yapmak 

Kendi alanınızda, en az bir konuda her şeyi öğrenin. Odak alanımızdaki
konuya dair çalışmalar yapmak, zaman geçtikçe de o konuya hakim olmak
“Ben bunu başarabilirim” yolculuğumuzdaki en önemli adımlardan biridir.

 

3. Hayır Diyebilmek
 Araştırmalar gösteriyor ki tükenmişlik sendromuna en çok girenler
“gerektiğinde hayır” diyemeyenlerdir ancak sahici bir yaşam için,

başkalarının duymak istediğini değil de kendi düşüncelerimizi söylemeye
daha çok ihtiyacımız var.

 

4. Hesaplı riskler alabilmek 
 Özgüven seviyemiz, eyleme geçme cesareti verecek kadar yüksek olmalı,

ancak öğrenme yolculuğumuzu da kapatmamalıdır. Her bir konuda
kendinden emin ve hatta kibirli olmak yerine, çekindiğimiz durumlarda bile

hesaplanabilir riskleri almamız gerekir.
 

5. Olumlu Tutumu Sahiplenmek 
 Unutmayın, yetkinlik dediğimizin kavramın ilk iki teması “bilgi ve beceri”
olmakla birlikte asıl belirleyici olan tutumun ta kendisidir. “Bu iş çok zor
hatta imkansız” diye düşünmekten “Bu iş çocuk oyuncağı” diye inanıp
söylemeye geçiş sürecinin bazen sadece saniyeler aldığını aklımızdan

çıkarmamalıyız.
 

6. Başarısızlıklardan dersler çıkarabilmek 
Başarısızlıklarımızın aslında birer ders olduğunu ya da başarı

yolculuğumuzda verebileceğimiz, öğrenebileceğimiz küçük molalar
olduğunu düşünün.Hatalardan kazanımlar çıkarmak, özgüvenimizi

kazanmak için çok etkili bir kişisel rehber olacaktır.
 

7. Güçlü yönlerine odaklanabilmek
 Yalnızca tek bir konuda neyi iyi yaptığımızı veya yapabileceğimizi bilmek
bile başlı başına daha enerjik ve güçlü hissetmemizi sağlar. Mükemmel
olmaya çalışmak veya takılmak yerine, kendi iyi/güçlü yönlerinizi bulun

 
"Başarının büyüklüğünü inancınızın büyüklüğü belirler."-Seneca

                           
                                Şebnem ÇETİN - Meryem Sude KAYA

 

KİŞİSEL GELİŞİM

Skaftafell Ulusal ParkıGüney İzlanda’nın Zirvesinde
Nefesinizi Kesecek Sıra Dışı Deneyim!SkaftafellUlusal Parkı;
sahip olduğu14.141 km2'lik alanla Avrupa'nın hacim
bakımından en büyük ikinci buzulu olan İzlanda'daki
Vatnajökull buzuluna, Jökulsárlón Gölü’ne, buz mağaralarına
ve lagünlere ev sahipliği yapıyor.Vatnajökull Buzulu, kışın
sanat hâliyle tanıştığımız İzlanda’nın%14’ünü kapsıyor ve
ziyaretçilerine dünyanın en etkileyici manzaralarından birine
tanıklık etme fırsatı sunuyor. Skaftafell Ulusal Parkı’na
girdikten sonra yapılan1,8 km’lik bir yürüyüşün ardından
buzullara ulaşılıyor. Buz tabakalarının aralıklarla 100
metreye kadar ulaştığı Vatnajökull buzullarının altında
volkanlar yer alıyor. Yalnızca İzlanda’da görülen birçok eşsiz
doğal yapı gibiSkaftafell Ulusal Parkı’nda görülebilecek
muhteşem yapılar arasında nefes kesici buz mağaraları da
yer alıyor. Bölgenin jeolojik özellikleri incelendiğinde oldukça
özel yapılara sahip olan buz mağaraları, buzulların
kenarında oluşuyor. Yaşam süreleri oldukça kısa olan
hayranlık uyandırıcı bu mağaralar, çözülmüş suların etkisiyle
oluşuyor. Su ve buzun etkileyici birlikteliğiyle ortaya çıkan
kristalize yapılar göz kamaştırıyor.

UÇAN HALI
Skaftafell Ulusal Parkı

 
Güney İzlanda’nın Zirvesinde Nefesinizi

Kesecek Sıra Dışı Deneyim!

Buzun İhtişamı; Skaftafell MağarasıBir buz mağarası cenneti
olan Skaftafell Ulusal Parkı’nın en çok ziyaret edileni,

Svinafelljökull Buzulu’nunlagününde yer alan Skaftafell
Mağarası. Hava kabarcıklarının olmadığı şekilde sıkıştırılmış
buzlardan ortaya çıkan bu mağaranın, tavanından süzülen
ışıklar, mavi parıltılara sebep oluyor. Hatta oluşan bu mavi

parıltı nedeniyle mağara Kristal Buz Mağarası olarak da
adlandırılıyor.

 
                              Zeynep DEMİRAY- Beyza VELİOĞLU
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  Bu ay farklı bir yazı hazırlamak istedim ve aydan aya bir sınıf seçip onlardan önermek istedikleri şarkıları
almaya karar verdim. İlk olarak kendi sınıfımdan başladım. Bu öneriler ile yeni şarkı keşfetmek isteyen kişiler

buradan amaçlarına ulaşabilirler. İlk öneri benden olacak. İşte öneriler:
 

Dust in the Wind - Kansas (Ali Haydar Han)                  ‘Til We Die - Slipknot (Meryem Kaya)
 

Ben Sende Yandım - Mavi Gri (Mustafa Erdem Atik)     Bu Akşam - Duman (Gamze Cömert)
 

La tristesse du diable - Meimuna (Şebnem Çetin)        Son Arzum - Nilüfer (E.N.)
 

Dernière danse - Indila (Salih Ergenç)                         A Pearl - Mitski (Miray Eryılmaz)
 

Friends - Chase Atlantic (Benek Ecem Neoldum)         Kelebekler - Madrigal (Zeynep Lal Can)
 

Bas Gaza - İsmail YK ( Batuhan Ege Aykanat)             Barbie Girl - Aqua (Göktuğ Danışmaz)
 

Hayloft II - Mother Mother (Miray Eryılmaz)                  Uzunlar V1 - Evdeki Saat (Reyhan Dikici)
 

Torna - Son Feci Bisiklet (Ela Yılmaz)                           Kumralım - Yaşar (Feyza Gündoğdu)
 

Heart-Shaped Box - Nirvana (Meryem Kaya)               Coming Down - Halsey (Ceylin Aydın)
 

Moral of the Story - Ashe (Zeynep Özenir)                   Last Resort - Papa Roach (Meryem Kaya)
 

Vur Beni Yalnızlığa - Keti (Zeynep Lal Can)                 Güzel Kadın - Raviş (Mustafa Erdem Atik)
 

Yalancı Bahar - Aşkın Nur Rengi (E.N.)                       Tükenme - Suavi (Feyza Gündoğdu)
 

Bir Çocuk Sevdim - Sezen Aksu (Feyza Gündoğdu)   Köprüaltı - Duman (Mustafa Erdem Atik)
 
 
 

İsmini Vermek İstemeyenlerden
 

Twisted Hearts - Tasuku Hatanaka       Yoksun - DKTT            Bir Kadın Çizeceksin - maNga
 

The French Libary - Franz Gordon       Amie - Damien Rice    Bir Aşk Uğruna - Rakı Plaki
 

Hall Of Fame - The Script                     Genius - LSD              Sun Goes Down - Lil Nas X
 

Ainsi bas la vida - Indila                        Ah - Duman                Rolling in the Deep - Adele
 

Ah Canım Sevgilim - Rei 6                   I Am - Bon Jovi           Out of Time - The Weeknd
 

                                                                                                                                                      Ali Haydar HAN

ŞARKI ÖNERİLERİ
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ÖĞRETMENLERİMİZİN
ANILARI

Merhabalar, bu başlık altında sizlere
okulumuzdaki öğretmenlerimizin meslek
hayatı boyunca yaşadıkları anıları
derleyeceğiz. İlk anımız da okulumuzun
edebiyat öğretmenlerinden, Zekiye
Pank‘tan: O gün 24 Kasım Öğretmenler
Günü‘ydü sınıfa girdim, tepki yok hâlbuki
çok sevdiğim bir sınıf. Kimse Öğretmenler
Günü'mü kutlamıyor, ayrıca biliyorlar
Öğretmenler Günü’nün aynı zamanda da
doğum günüm olduğunu. Hiçbir tepki yok,
diğer sınıflarda herkes kutluyor. Asıl
beklediğim sınıftan çıt yok. Bir öğrencim
bile ne doğum günümü ne de
Öğretmenler Günü'mü kutladı. Ben de bir
ders boyunca onları azarladım.
Değerlerinin eksik olduğunu, duyarsız
olduklarını vs. söyleyerek onlara kızdım.
Meğer onlar her şeyi ayarlamışlar, pasta
yaptırmışlar, her şey hazırmış onu
bekliyorlarmış ama kimse de söylemiyor
olayı. Sonra tam biz böyle otururken, ben
onlara kızarken kapıdan hem pastaları
hem de çiçekleri geldi. Çok etkilenmiştim,
hoşuma gitmişti. 

Gökçe ULUDAĞ

İstanbul Özlemi
 

Bugün havada biraz İstanbul var
Gözümde canlanır eski ama güzel anılar
O şimdilerde yok olmuş neşeli sokaklar

Gençliği kaybolmuş insanları
 

Bugün havada biraz İstanbul var
Nerede şimdi o neşeli vapurlar

Güle güle martılara simit atanlar
Kadıköy’den Eminönü’ne 

 
Bugün havada biraz İstanbul var

Hüzün, aşk ve de bahar
Çatlak kaldırımlarda yürüyen yalnız aşıklar

Bulutlar, yağmur damlaları
 

Bugün havada biraz İstanbul var 
Somut, gerçek dostluklar

Yalnızlığı unutturan o güzel arkadaşlar
Kelimenin tam anlamı

 
Bugün havada biraz İstanbul var

Her tarafında farklı farklı kalabalıklar
Gerek bağrışan, gerekse gülen insanlar
Kimine göre cehennem, kimine eğlence

                                                                             Ali Haydar HAN

ŞARKI KÖŞESİ
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Miray ERYILMAZ

The Stanley Parable
 
 

 The Stanley Parable, Davey Wreden tarafından
tasarlanan interaktif kurgu türündeki bir video

oyunudur. Oyun, ilk olarak 27 Temmuz 2011'de
Half-Life 2 için ücretsiz bir mod olarak yayımlandı.
Oyunun yeni hikâye unsurları içeren bağımsız bir

yüksek çözünürlüklü yeniden yapımı; Davey
Wreden ile birlikte Source motoru modelleyicisi

William Pugh tarafından, Galactic Cafe
stüdyosunun adı altında tasarlandı.

 
 Bu oyun, her günü aynı geçen karakterimizin

yaptığı seçimlerin ne kadar tahmin edilebildiğini,
hepimizin bize söylenenleri yapıp bir robot gibi

davrandığımızı anlatmaktadır.
 

Oyunun 6 sonu var ve hepsi birbirinden farklı.
bütün sonları oynamak 1 saat kadar sürüyor.
Oyundaki bizi yönlendiren ana ses, oyunda

olduğumuzu bilmekte. Ve bu, olayların
ilginçleşmesina yol açıyor. Baştan başladığınızda

her şeyi hatırlıyor.
 

Nirvana
 
 

 Nirvana, 1987'de Aberdeen, Washington'da
kurulmuş Amerikan grunge müzik grubudur. 33 yıl

önce çıkardığı ilk albüm Bleach'le sesini pek
duyuramayan grup, 2 yıl sonra çıkardığı Nevermind

albümü ile müzik dünyasında tam anlamıyla bir
çığır açtı ve X kuşağının ana figürlerinden bir grubu

hâline geldi.
 

 Nirvana 1990'ların başında Nevermind albümüyle
alternatif rock tarzında yeni bir müzik çağı

başlatmıştır. 2009 verilerine göre dünya çapında 75
milyondan fazla albüm satışı elde etmiştir. Rolling

Stone dergisi grubu tüm zamanların en iyi 100 grup
listesine ekledi.,

 
 Nirvana her ne kadar üç ana üyesiyle meşhur olsa

da Kurt Cobain'in intiharından kısa süre önce
grubun çektirdiği bir stüdyo fotoğrafında beş üye

olarak görülmektedir. Hayatının son yıllarında
Cobain uyuşturucu bağımlılığı, ünü ve imajının yanı

sıra kendisi ve eşi Courtney Love'ı çevreleyen
baskılar ile mücadele etti. Kurt Cobain kısa bir süre

sonra rehabilitasyon merkezinden kaçarak ilk
uçakla Seattle’a geçti. 8 Nisan 1994 tarihinde ise

evinde ölü olarak bulundu.
 

 Cobain’in ölümü sadece Nirvana grubunu
dağıtmadı. Grunge müziğin popülaritesi de hızla

düşmeye başladı. Nirvana’nın diğer iki üyesi
yaşadıkları trajedinin şokunu atlattıktan sonra

müzik kariyerlerine ayrı ayrı devam ettiler. Dave
Grohl “Foo Fighters” isimli yeni bir grup kurdu.
Hemen ardından Krist Novoselic’de Sweet 75

müzik grubunu kurdu.
 

Miray ERYILMAZ

OYUN KÖŞESİ GRUP TANITIMI



                                 BİLARDO

Dünya Snooker Federasyonu ile Türkiye Bilardo
federasyonu iş birliğinde ilk defa Türkiye’de
gerçekleştirilen Dünya Snooker Turnuvası Nirvana
Turkish Masters’ta şampiyonluğu, İngiliz Judd Trump
kazandı.

                               

                              FORMULA 1

Formula 1’de sezonun ilk yarışı Bahreyn Grand
Prix’sini Ferrari’den Charles Leclerc kazandı. İkinci
sırayı da yine Ferrari’den Carlos Sainz aldı.
Mercedes’ten Lewis Hamilton’un 3. olduğu yarışı, son
şampiyon Max Verstappen, aracında çıkan arıza
nedeniyle yarış dışı kaldı.

                                  VOLEYBOL

Eczacıbaşı Dynavit, CEV Kupası Final maçını
kazanarak şampiyon oldu.
Eczacıbaşı Dynavit, CEV Kupası Finali'nde 3-1
kazandığı ilk maçın rövanşında MTV Stuttgart
karşısında setlerde 2-0 öne geçti ve şampiyonluğa
ulaştı.
Daha önce iki kez FIVB Dünya şampiyonluğu, bir kez
CEV Şampiyonlar Ligi şampiyonluğu, bir kez de Kupa
Galipleri Kupası şampiyonluğu kazanan Eczacıbaşı,
CEV Kupası’nı 2018 yılının ardından ikinci kez
kazanmış oldu.
Ayrıca 2022 CEV Kupası, Eczacıbaşı Spor Kulübü
müzesindeki 80. kupa olarak tarihe geçti.
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SPOR KÖŞESİ PROGRAM TANITIMI

Eğitimde en çok şikayetçi olduğumuz yanlardan biri
de öğrendiğimiz konuların çoğunun hayatımızda pek
bir işe yaramayacak olması. İşte tam da bu noktada
devreye YetGen giriyor. YetGen MEF Üniversitesinin
yapmış olduğu başlarında sadece MEF öğrencilerine
açılmış sonrasında lise öğrencilerinin de katılabildiği
eğitimi başarıyla tamamlayanlara plaket verildiği 12
haftalık bir program. Bu programın temel amacı
algoritmik düşünme, girişimcilik, liderlik, takım
çalışması, sunum teknikleri gibi 21. yüzyılda bizlerden
beklenen yetkinlikleri akran öğrenmesiyle bizlere
öğretmek.
Bu yetkinlikler hayatımız boyunca kullanacağımız,
şirketlerin vb. gibi yerlerin bizi alırken bakacağı
şeyler. O yüzden YetGen’e katılmıyorsanız bile bu
yetkinlikleri bir şekilde edinmeye çalışın. İş ve okul
hayatınızda gerçekten işinize yarayacaktır.
Program şöyle işliyor. Hafta içi size tamamlamanız
için ön içerik veriyorlar siz de o içeriği tamamlayıp
hafta sonu yapılan derse katılıyorsunuz. Bu ders
genellikle cumartesi günleri 10.00-17.00 slido
üzerinden gerçekleşmektir ve derslere etkin olarak
katılmanız beklenmektedir. Bu etkin katılım bazen
size verilen anketlerle bazen sorulan soruları
tanımadığınız kişilerle Discord üzerinden soruları
tartışıyorsunuz ki bu da IQ’yu yükselten bir şey yani
YetGen sayesinde hem 21. yüzyıl yetkinliklerini
öğreniyoruz hem de zekamızı geliştirebiliyoruz.
Bunlar sadece buz dağının görünen kısmı. Aslında
YetGen sadece 12 haftanızı değil buradan
kazanacağınız deneyimlerle birlikte önünüzde olan
bütün kısmı kapsıyor. Ve eğer şimdi YetGen’e
katılırsanız dünyanız şimdiden değişmeye
başlayacak.

Batuhan Ege AYKANAT
Emre KOLLU

YetGen



İNTERNET KULLANIMI OKUMA ALIŞKANLIĞINI AZALTIR MI?
 

Çok tartışmalı bir konu olan teknoloji şimdi de kitap okuma alışkanlığını etkiliyor
mu? diye merak konusu oldu. Bu konuya cevap olarak çoğu insan evet veya
hayır diyerek geçiştiriyor ama farklı fikirlerin ortaya çıktığı bir konu olduğu için

bizce iyi araştırılmalı. Bu fikirler:
 
 
 
 
 
 

Evet diyenler teknolojinin insanı bağımlı yaptığı ve geliştirmediği kanısında.
Teknolojinin sadece eğlence için kullanıldığını araştırma makale okuma vb. için

kullanılmadığını düşüyorlar ama şunu unutuyorlar ki Türkiye zaten çok kitap
okuyan bir ülke değil ve bunu göz önünde bulundurarak eleştiride bulunmaları

gerekiyor tabii ki herkes özgür ve istediğini söyler ve düşünür bunu
engelleyemeyiz.

 
 
 
 
 

Hayır diyenler daha da gelişmekte olan teknolojinin, bizim gibi az kitap okuyan
bir ülkede merak edilen bir şeyin araştırılmasının bile okuma alışkanlığını

arttırdığını savunuyorlar. E-kitap, makale okunması veya yazılması, okuyanların
dersleri için araştırma yapması ve internetten alınan bir ürünün iyi mi kötü mü

diye yorumlarına bakılması biz farkında olmasak bile bizim okumamızı
geliştiriyor. Bir genelleme de bulunursak okuyan ve kendini geliştirmeye adamış

kişiler bu görüşü destekliyor.
 

Siz hangi görüşü doğru buluyorsunuz?
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Fatma ÇELİK

İNTERNETİN DOĞRU KULLANIMI



FİLM KÖŞESİ
Bu ay yapmış olduğumuz ankette 213 öğrenciye "Sizce üniversite
mezunları daha mı çok kazanır?" sorusunu sorduk, işte sonuçlar:

 
Evet: 20

Hayır: 104 
Bilmiyorum: 14

Duruma göre değişir: 75
             

Hazırlayanlar: Benek Ecem NEOLDUM & Zeynep Lal CAN
 

ANKET
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SÖZ VE IŞIK
Efendim merhaba, bir Söz ve Işık’ta daha sizlerle tekrar birlikte olmanın mutluluğunu yaşıyorum. Geçtiğimiz ay
başladığımız felsefe konulu yazılarımıza sizlerin desteği ile devam ediyoruz. Müteşekkirim. Bu sayımızda sizleri
ülkemizin yetiştirdiği aydın felsefecilerden Prof. Ahmet Arslan’ın ‘Felsefeye Giriş’ eseri ile tanıştıracağım… Keyifli

okumalar diliyorum. 
            İlk baskısını 1994 yılında yapan bu eser günümüzde 31. baskısını Serbest Akademi yayınevinden yapmış

bulunuyor. -Bu arada herhangi bir bilim/disiplinle ilgili bir giriş/tarih taraması/araştırma-inceleme kitabı okuyacak iseniz,
bilhassa yazar hayattaysa, mutlaka en son baskıdan okumaya özen göstermeniz âcizane önerimdir zira her bir ya da iki

baskıda kitap gözden geçirilir ve çeşitli düzenlemeler yapılır.- Haddimi affınıza sığınarak fazlasıyla aştığım bu ara
cümleden sonra: Kitap yaklaşık 10-12 sayfa olan ‘Felsefeye Giriş’ isimli genel bölümü saymazsak on bölümden oluşuyor.

Bu bölümler sırasıyla; Bilgi felsefesi, Bilim felsefesi, Varlık felsefesi, Ahlak felsefesi, Siyaset felsefesi, Tarih felsefesi,
Hukuk felsefesi, Sanat felsefesi, Din felsefesi ve Eğitim felsefesi. İsmini saydığımız her pasaj aşağı yukarı yirmi beş

sayfadan oluşuyor. Her bölümde anlatılan disiplininin; konusu, sorunları-problemleri, hakkında ortaya çıkan akımlar ve
feylesofların görüşler okuyucuya aktarılıyor. Bu anlamda yazarın kendi görüşlerini katmadan objektif olarak salt bir
şekilde bilgi vermesi ve okuyucuya kendi fikrini empoze etmeye çalışmaması da oldukça önemlidir. Ben sadece din

felsefesi kısmında bunun esintileri ile karşılaştığımı düşünüyorum ama bunların da büyük sorunlar yaratacağına
inanmıyorum bu yüzden kitabı felsefeye konusunda derin kavrayış geliştirmek isteyen herkese bir giriş kitabı olarak

âcizane öneriyorum.
           Okuduğunuz için teşekkür ediyor, sozveisik.ctalgazete@gmail.com e-posta adresine görüş ve önerilerinizi

bekliyor ve bir sonraki Söz ve Işık’ta görüşmek dileği ile sizlere veda ediyorum efendim. Sağlıkla ve huzurla kalın, hoşça
kalın…

                                                                                                                                   Boran Emre TOPCU
 

FELSEFE DÜNYASI

GÜMÜŞ PATENLER 
Bu film Mary Mopes Dodge’un “The Silver

Skates” adlı romanından uyarlanmıştır. Bu filmin
en ilgi çekici yanlarından biri buz tutmuş nehrin

ve kanalların üzerine kurulmuş bir kasabada
geçmesidir. Konusuna gelirsek bir pastanede

adrese teslim kuryesi olarak çalışan 18
yaşındaki Matvey, St.Petersburg’un işinden
haksız yere kovulup yan kesicilik çetesine
katılmasını ele alıyor. Diğer yandan da çok

varlıklı bir ailenin kızı olan Alisa ile tanışır. Alisa,
kadın haklarını savunan ve ayrıca bilime de
oldukça düşkün olan bir kızdır. Bu yüzden

babasıyla oldukça ters düşerler. Bakalım Alisa
Matvey’in yan kesici olduğunu öğrenince ne

yapacaktır?
                                    Zeynep ÖZENİR

Celal Toraman Anadolu Lisesi 
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